5
N\

(@)

L

LV

e S

MOSTRA INTERNAZIONALE
D'ARTE CINEMATOGRAFICA
LA BIENNALE DI VENEZIA 2025

Selezione Ufficiale

UN FILM DI VALERIO CIRIACI

Da ottobre in sala con proiezioni alla presenza del regista e del cast

13/10
14/10
15/10
16/10
1710
18/10
19/10
19/10
20/10
20/10
2110
22/10
24/10
24/10
25/10
26/10
21/10
21110

s
||||||
PARALLELO! | ¥/
[ITTIH

ROMA
BOLOGNA
MILANO
BERGAMO
TORINO
MANTQVA
ROVIGO
PADOVA
GENOVA
MODENA
FIRENZE
PERUGIA
BRESCIA
NAPOLI
AVELLINO
CAPUA
PISA
ROMA

(INEMA NUOVO SACHER | mene Bl .
CINEMA MODERNISSIMO ROl
ANTEQ PALAZZO DEL CINEMA
(NEMACONCAVERDE
CINEMA MASSIMO. - *
CINEMA MIGNON

CINEMA TEATRO DUOMO

CINEMA LUX

CIRCUITO FILMCLUB

SALA TRUFFAUT

CINEMA LA COMPAGNIA
POSTMODERNISSIMO

(INEMA NUOVO EDEN
MULTICINEMA MODERNISSIMO
MULTISALA PARTENIO

TEATRO RICCIARD!I

(INEMA ARSENALE

NUOVO CINEMA AQUILA

: .
{RENEY L Cinanien - IMEIEE! ARChrer
N aronae EEIUE L} B e
[ o



