

ELVIRA NOTARI

OLTRE IL SILENZIO

UN FILM DI VALERIO CIRIACI



MOSTRA INTERNAZIONALE
D'ARTE CINEMATOGRAFICA
LA BIENNALE DI VENEZIA 2025
Selezione Ufficiale

Da ottobre in sala con proiezioni alla presenza del regista e del cast

13/10	ROMA	CINEMA NUOVO SACHER
14/10	BOLOGNA	CINEMA MODERNISSIMO
15/10	MILANO	ANTEO PALAZZO DEL CINEMA
16/10	BERGAMO	CINEMA CONCA VERDE
17/10	TORINO	CINEMA MASSIMO
18/10	MANTOVA	CINEMA MIGNON
19/10	ROVIGO	CINEMA TEATRO DUOMO
19/10	PADOVA	CINEMA LUX
20/10	GENOVA	CIRCUITO FILMCLUB
20/10	MODENA	SALA TRUFFAUT
21/10	FIRENZE	CINEMA LA COMPAGNIA
22/10	PERUGIA	POSTMODERNISSIMO
24/10	BRESCIA	CINEMA NUOVO EDEN
24/10	NAPOLI	MULTICINEMA MODERNISSIMO
25/10	AVELLINO	MULTISALA PARTENIO
26/10	CAPUA	TEATRO RICCIARDI
27/10	PISA	CINEMA ARSENALE
27/10	ROMA	NUOVO CINEMA AQUILA



WWW.ELVIRANOTARIFILM.COM

